
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RIINTANDEN

veilige dijken . droge voeten ¡ schoon water

Beslu¡r
Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 18 mei 2021 met DM-nummer 1767718;

BESLUIT:
f . in te stemmen met het instellen van een bestemmingsreserve voor asset management;
2. de jaarstukken2020 (DM1730024'bestuursverslag 2020'en DM1766057'jaarrekening2020')

vast te stellen;
3. het voordelige exploitatieresultaat van in totaal € 7,239 miljoen als volgt te bestemmen en te

venruerken:

l. onttrekking aan algemene reserve watersysteemheffing € 1,354 miljoen;
ll. onttrekking aan algemene reserve zuiveringsheffing € 1,276 miljoen;
lll. toevoeging aan egalisatiereserve watersysteemheffing € 1,484 miljoen;
lV. toevoeging aan egalísatiereserve zuiveringsheffing € 6,765 miljoen;
V. toevoeging aan diverse bestemmingsreserves € 1,620 miljoen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 juli 2021

J.C.H. Haan

Secretaris C.J. Vos

I

att

DM t787025


